
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 38.00 
 

 59.00 
 

 52.00 
 

  46.00 
 

 60.00 
 

 46.00 
 

 40.00 
 

 78.00 
 

 44.00 
 

 52.00 
 

 46.00 
 

 50.00 

Japones hotnut rojo 54.00 

Hotnut sabores habanero, queso,jalapeno 54.00 
 

 48.00 
 

 130.00 
 

 130.00 
 

 130.00 
 

   66.00 
 

 68.00 
 

 50.00 
 

 95.00 
 

 90.00 

 

La lista de precios es informativa, los precios pueden cambiar sin previo aviso, acualizada 8 Agosto 2025 
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Camote mixto 
 

 explotado RS 
 

152.00 

54.00 

128.00 

190.00 

24.00 

67.00 

54.00 
 

 

 

Galleta chocolate huesito 88.00 
 

 
 

86.00 
 

 

 

90.00 
 

 

 
 

 

 sandia 
 

 

 

 

Goma mango petacon 
 

 

 

 

 
Canguro sabores mango, tamarindo, sandia 

Chicle bola lucky 

Chocopiedra 

Tortolito .400g 

88.00 

88.00 

104.00 

104.00 

90.00 

104.00 

88.00 

62.00 

192.00 

192.00 

 
62.00 

86.00 

195.00 

40.00 

 

 
 

42.00 

76.00 

86.00 

108.00 

86.00 



 

 

Goma jovy oso neon 

Goma jovy aro neon 

Goma jovy aro sandia 

Goma jovy aro durazno 

Goma jovy aro manzana 

Goma jovy oso chamoy 

Goma mandarina 

Goma gummy sandia 

Gomas titas tutty fruty 

Gomas titas fresa 

Gomas titas manzana 

Gomas chompy mango 

Gomas chompy sandia 

Gomas pica gummy sandia 

Gomas pica gummy mango 

Bon o bon 

Bon o bon cafe 

Bon o bon fresa 

Chocolate cajeta de la rosa 

Chocolate rompope de la rosa 

Chocolate fresa de la rosa 

Galleta tuffy colores 

Galleta mini letras 

Galleta oso canela 

Galleta mini animaltos 

Goma guanabana michel 

Goma cono de colores michel 

Huevo paloma crema irlandesa 

Huevo paloma meta 

fruta caramelo 

84.00 

84.00 

84.00 

84.00 

84.00 

100.00 

88.00 

74.00 

136.00 

136.00 

136.00 

72.00 

72.00 

80.00 

80.00 

260.00 

260.00 

260.00 

140.00 

140.00 

140.00 

98.00 

44.00 

44.00 

44.00 

88.00 

88.00 

102.00 

102.00 

88.00 

 

 
 



26.00 

75.00 

31.00 

22.00 

22.00 

11.00 

16.00 

2256..0000 

32.50 

27.00 
31.00 
27.00 
31.00 
32.50 
29.00 
27.00 
31.00 
24.00 
31.00 
47.00 
38.00 
27.00 
38.00 
30.00 
33.00 
29.00 
33.00 
28.00 
33.00 
22.00 
33.00 
22.00 
33.00 
30.00 
23.00 
56.00 
63.00 
56.00 
63.00 
56.00 
52.00 
32.00 
26.50 
32.50 

120.00 
31.50 
37.50 
63.00 
44.50 
52.00 

 
 

 170.00 
 

 90.00 
 

  260.00 
 

 190.00 

Arandano con chile 120.00 
 

 210.00 
 

  200.00 
 

 56.00 
 

 100.00 

Pepita de Calabaza Nacional 140.00 

Pepita de Girasol 34.00 
 

 42.00 
 

 50.00 
 

 66.00 

Pepita de Calabaza Importada 110.00 

 
 
 
 

 
148.00 

148.00 

148.00 

212.00 


